様式第３号（第４条関係）
草　刈　り　完　了　届　書

　　年　　月　　日

井　原　市　長　　殿

	団体名

	代表者住所
	井原市　　　　　町　　　　　番地

	氏　名

	電　話

年　　月　　日付けで申請した事業が完了したので、井原市快適生活環境づくり要領第４条第１号の規定により、下記のとおり報告します。
記

場所（路線名）略図

	１．　活動日時
	年　　　月　　　日（　　曜日）

	２．　活動人員
	　　　　　　人
	（男　　　人、
	女　　　人）

	３．　添付書類
	　　　　　写真
	（起点、終点の作業前、後）

	４．　報奨金振込先

	・金融機関名 　　　　　　　　　　　　　支店名

	・口座番号　　普通・当座

	・口座名義（フリガナは通帳表紙の裏側に記入されているとおり正確に書いてください）

	フリガナ

	口座名義

	（草刈り作業完了確認　　　月　　日確認済み）